СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.11.2019 № 28
с. Солтон

	О повестке дня внеочередной одиннадцатой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва

         В соответствии со статьей 18 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня внеочередной одиннадцатой  сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:

1. О повестке дня  внеочередной одиннадцатой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва.

2.   О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов  от 27.04.2010 года №22 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края».

Председатель Солтонского районного

Совета народных депутатов                                       Т.Л. Маслова